

1st on A/c Part 1

2

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Construction of Road from					
MR Path Bhagwatiya Muslim					
tola to Mallah tola under					
MNGSV (Aushesh)					
N/Agency - Bhagyacharayan Yashwan					
Vill - Makri Mahuawa					
P.O. - Patna Kotli (Bichampur)					
Agreement No - 16 SBP/2025-26					
Date of start - 10-03-2025					
Date of Completion (As per Appl) - 09-03-2026					
Agreement value - Rs 5979517-00					
Cost - Rs 5979517-00					
Maint. cost - Rs 206896-00					
Record entry					
① Setting out pillars					
i) Prov. 2 fixing of Working					
Benchmark Pillar - 01 No					
ii) Prov. 2 fixing of Reference					
Pillar - 02 No					
② Clearing & Grubbing of					
Road land -					
$2 \times 20 \times 30.00 \times 3.50 = 4200.00 \text{ m}^2$					
$2 \times 1 \times 10.00 \times 3.50 = 70.00 \text{ m}^2$					
Total = 4270.00 m ²					
= 0.43 Hect.					

Continuation

Abstract of Cost

8

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Prov. & fixing temporary benchmark Peller.					
(i) Benchmark Peller					
Q. vide TMB Page - 02					
01 No. @ Rs 4533.00/No. = Rs					4533 = 00
(ii) Reference Peller					
Q. vide TMB Page - 02					
02 Nos @ Rs 2116.82/No. = Rs					4234 = 00
② Clearing & grubbing of Road land					
Q. vide TMB Page - 02					
0.43 Haul @ Rs 72891.00/Haul = Rs					31343.20
③ Box cutting for Roadway in Soil -					
Q. vide TMB Page - 03					
45.75 M @ Rs 95.96/M ³ = Rs					4390 = 00
④ Const. of embankment with Mat. obtained from Box cutting					
Q. vide TMB Page - 03					
27.45 M @ Rs 75.25/M ³ = Rs					2066 = 00
⑤ Const. of embankment with Mat. obtained from borrow pit - Leach 1000 M					
Q. vide TMB Page - 03					
2117.895 M ³ @ Rs 240.54/M ³ = Rs					509438 = 00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6/9) Const. of granular sub. base					
Q. vide TMB Page - 06					
74.12 m ³ @ 3039.85/m ³ = Rs 225314 = ∞					
(7/9) Prov. laying, spreading and compacting WBM Gr. (I)					
Q. vide TMB Page - 07					
174.91 m ³ @ 5249.51/m ³ = Rs 918192 = ∞					
(8/16) Prov. and fixing MMBBY Informative sign board					
Q. vide TMB Page - 04					
03 Nos @ 13997.90/Each = Rs 41994 = ∞					
(9/24) Earthwork in excavation for footn. of structures					
Q. vide TMB Page - 04					
29.80 m ³ @ 384.62/m ³ = Rs 11462 = ∞					
(10/27) Prov. n. M-15 PCC as leveling course in foundation					
Q. vide TMB Page - 04					
4.60 m ³ @ 7027.56/m ³ = Rs 32327 = ∞					
(11/28) Plain Cement Concrete in substructure M-20					
Q. vide TMB Page - 04					
33.74 m ³ @ 7937.54/m ³ = Rs 267813 = ∞					

Continuation

[illegible]

Continuation